
2014 こうがく祭＋オープンキャンパス 

『高校生および保護者向け説明会』の開催について（ご案内） 
 

平成 26 年 4 月吉日 

保護者の皆様へ 

茨城大学工学部長 

米 倉 達 広 

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、茨城大学工学部（日立キャンパス）におきましては、平成26年 6月1日（日曜日）に「こうがく祭＋オープンキャ

ンパス」を実施いたします。当日は、下記のとおり工学部の研究室公開を行うとともに、高校生や高専生、および保護

者を対象とした説明会を開催いたしますので、保護者の皆様方にも是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

なお、資料の準備の都合上、10:00～11:30 までの「保護者向け説明会」のみ
．．．．．．．．．．．．

原則
．．

事前受付制
．．．．．

とさせていただきます

ので、以下の「参加申込み票」にご記入の上、ファクス、電子メール、ホームページのいずれかにて 5月 21日（水）まで

にお申し込みくださいますようお願いいたします。 

ご不明の点がございましたら、下記までご一報くださいますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

1. 開催日：平成 26年 6月 1 日（日）10:00～11:30 ※受付：9:30～10:00 

2. 受付場所：茨城大学工学部（日立キャンパス）E1 棟 10 番教室前 

3. タイムテーブル（予定）： 

時間 

保護者 高校生・高専生 

小平記念ホール 

（N4 棟） 

E1 棟 1 階 10 番教室  

2 階第 2・3 会議室 

10:00～10:05 工学部長あいさつ 副学部長あいさつ 

10:05～10:10 スケジュール説明 スケジュール説明 

10:10～10:50 工学部の説明 工学部と入試に関する説明 

10:50～11:10 入試に関する説明 学生による説明 

11:10～11:30 質疑応答 

11:30 以降 解散・自由見学 

4. 本件に関する問い合わせ先： 

茨城大学工学部学務第一係（日立市中成沢町 4-12-1） 

電話：0294-38-5223、ファクス：0294-38-5260、電子メール：Kou-gakumu@ml.ibaraki.ac.jp 

こうがく祭ホームページ：http://www.eng.ibaraki.ac.jp/kougakusai/2014/index.html 

 

～～～～～～～～～～～～【保護者向け説明会・参加申込み票】～～～～～～～～～～～～ 

 

○ご氏名［                         ］ 

○ご出席人数［     名］※お申し込み者を含む人数 

○お子様の学校名［                   ］ 

○見学希望の学科名［            工学科 ］ 

○お住まいの〒番号 ［     －       ］ 

●右のアンケートにもお答えください。 →→→→→ 

 
※必要事項をご記入の上、5/21（水）までにファクス、電子メール、ホームページのいずれかにてお申し込みください。 

◆興味のある話題を選び【   】内に丸をつけてください。 

（複数回答可） 

【   】授業カリキュラム   【   】就職状況 

【   】入試情報       【   】学費やその免除制度 

【   】授業料免除の情報 【   】奨学金について 

【   】生協について    【   】在学生の暮らしぶり 

【   】アパート・寮などの情報 

【   】その他（                          ） 


